
             

Od soboty 7. 3. 

Max. 5 balení  
na nákup

119.90
SUPER CENA

Kuřecí prsní 
a stehenní řízky mix
cena za 1 kg

Podestýlková  
vejce „M”
30 ks139.90

UŠETŘETE* 
41%

89.90
-43%

158.90

Merci Finest  Selection
250 g, 1 kg = 359,60 Kč

99.90
-41%

169.90

Prosecco  
Spumante  
DOC 
0,75 l, 1 l = 133,20 Kč

16.90
-43%

29.90

199.90
SUPER CENA Kytice 

Ladies

Mezinárodní den žen 8. 3.
od str. 10

Anglická  
slanina
100 g

6.90
-65%

19.90

Brambory přílohové
1 kg, konzumní pozdní,  
varný typ B

17.90
-40%

29.90

Jablka červená
1 kg

1 ks = 4,66 Kč

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Extra food claim

To se vyplatí.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 10/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



Ušetřete 
až 25% 

44.90
-25%

59.90 219.90

UŠETŘETE* 
24%

Tuzemák
1 l, alk. 37,5 % obj.

Péct s radostí. 
To se vyplatí.
od str. 14

Čokoláda  
na vaření 
200 g, různé druhy,  
100 g = 22,45 Kč

8.90
SUPER CENA

Trvanlivé  
mléko  
polotučné
1 l, 1,5 % tuku

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

REGION CZ - 10/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



12.90
-23%

16.90

Gambrinus  
10 Originál
0,5 l,  
záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 25,80 Kč

259.90

-20 Kč
S Lidl Plus

239.90 Prevital  
kapsičky pro kočky
48 x 100 g, 1 kg = 49,98 Kč

399.90
SUPER CENA

Lavazza Caffé Crema
1 kg, zrnková káva,  
Gustoso/Classico

1 ks = 5 Kč

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3
REGION CZ - 10/2026



179.90

-30 Kč
S Lidl Plus

149.90

Sushi
440 g, 1 kg = 340,68 Kč

Ušetřete 
až 23% 

69.90
SUPER CENA

Šunka nejvyšší jakosti
300 g, krájená, 1 kg = 233 Kč

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

REGION CZ - 10/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



15.90
-23%

20.90

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 31,80 Kč

79.90
SUPER CENA

Milka Čokoláda
250 g a další, různé druhy,  
1 kg = 319,60 Kč a další  
dle příslušné gramáže

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 10/2026



Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

Vysoušeč vlasů s iontovou  
technologií 2 200 W
• 3 stupně zahřátí  

a 2 rychlostní stupně
• studený vzduch

399.90**
-66 %

1199.99**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Výhodná 

pecka 
týdne



Cena platí od 9. 2. 2026

Trvale 
sníženo

v klidu.
Ceny

Dlouhozrnná rýže
1 kg

29.90
-23%

STARÁ CENA
38.90

Bezlaktózové mléko 
polotučné
1 l, obsah laktózy 
<0,01g/100 ml

19.90
-26%

STARÁ CENA
26.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026



v klidu
Ceny

Snížení cen na den nebo týden?
Kdepak, Lidl snižuje ceny trvale.

LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   1LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   1 02.02.2026   12:5102.02.2026   12:51

REGION BNL



Výběr produktů
s trvale sníženou cenou

Více informací:  

34.90
-27%

47.90

Řepkový olej
1 l

9.90
-23%

12.90

Pšeničná mouka
hladká / polohrubá / 
hrubá
1 kg

17.90
-28%

24.90

Mléko
trvanlivé plnotučné
1 l

15.90
-30%

22.90

Špagety / Fussili
500g, 1 kg = 31,80 Kč

16.90
-15%

19.90

Cukr krupice
1 kg

14.90
-31%

21.90

Mléko
trvanlivé polotučné
1 l

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 9. 2. 2026 do vyprodání zásob. 
Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný v obvyklém množství. 

LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   3LIDL_EDLP_obalka_162_280_v16_RP.indd   3 02.02.2026   12:5102.02.2026   12:51



299.90
Kytice Florist
bez vázy

149.90

Dárková 
růže
⌀ 14 cm,  
↑ 32 cm

169.90

Hortenzie
⌀ 14 cm,  
↑ 40 cm

329.90

Kytice růží 
a eustomy
bez vázy

Od soboty 7. 3.

Od soboty 7. 3.

Široká nabídka 
čerstvých květin 
k MDŽ ve vaší 
prodejně.

Pokojové

Pokojové

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 10/2026

44.90
-43%

79.90

Hrozny stolní mix 
500 g - balení, 
1 kg = 89,80 Kč 29.90

-25%

39.90
Kopr
svazek

6.90
-65%

19.90

Brambory přílohové 
1 kg, konzumní pozdní, 
varný typ B

19.90
-33%

29.90

Rukola
125 g - balení, 100 g = 15,92 Kč

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

REGION CZ - 10/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 
až 65% 



FL
O

W
ER

S

299.90
Kytice Florist
bez vázy

149.90

Dárková 
růže
⌀ 14 cm,  
↑ 32 cm

169.90

Hortenzie
⌀ 14 cm,  
↑ 40 cm

329.90

Kytice růží 
a eustomy
bez vázy

Od soboty 7. 3.

Od soboty 7. 3.

Široká nabídka 
čerstvých květin 
k MDŽ ve vaší 
prodejně.

Pokojové

Pokojové

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
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32.90
-45%

59.90

Citrony
1 kg

24.90
-34%

37.90

Kukuřice vařená
2 ks - balení, 
1 ks = 12,45 Kč 

17.90
-40%

29.90

Jablka červená
1 kg

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

5
REGION CZ - 10/2026



26.90
SUPER CENA

Treska tmavá
cena za 100 g, 
filety, chlazená, 
vakuově baleno

179.90

-30 Kč
S Lidl Plus

149.90

Sushi
440 g, 
1 kg = 340,68 Kč

39.90
SUPER CENA

Tuňák 
žlutoploutvý
cena za 100 g,  
steak, chlazený, 
vakuově baleno

22.90
SUPER CENA

Český čerstvý kapr půlený
cena za 100 g, chlazený, vakuově baleno

99.90
-23%

129.90

Krevety marinované
200 g, různé druhy, 
vakuově baleno, 
100 g = 49,95 Kč

33.90
SUPER CENA

Losos Keta
cena za 100 g, filet s kůží, chlazený, vakuově baleno

Uloveno v oceánu

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

REGION CZ - 10/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

64.90
SUPER CENA

Kuřecí horní
mini čtvrtky
cena za 1 kg, 
chlazené, 
balené 
v ochranné 
atmosféře

149.90
SUPER CENA

Vepřová kotleta s kostí - plátky
cena za 1 kg, chlazená, 
baleno v ochranné atmosféře

59.90
-25%

79.90

Hovězí 
dršťky
500 g,  
chlazené, 
baleno  
v ochranné 
atmosféře,  
1 kg = 119,80 Kč

10 ks v balení

79.90
SUPER CENA

Krůtí mleté maso 
z prsou
400 g, chlazené, baleno 
v ochranné atmosféře,
1 kg = 199,75 Kč

269.90
SUPER CENA

Hovězí přední
bez kosti - krk
cena za 1 kg, chlazený, baleno

99.90
-23%

129.90

Holandský 
karbanátek s goudou
600 g, chlazený, 
baleno v ochranné atmosféře, 
1 kg = 166,50 Kč

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

7
REGION CZ - 10/2026



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

12.90
SUPER CENA

Jablečná 
kapsa
105 g, 
jemné pečivo, 
100 g = 12,29 Kč

19.90
SUPER CENA

Koláč ve tvaru srdce s jahodami
120 g, jemné pečivo, 100 g = 16,58 Kč

16.90

UŠETŘETE* 
29%

Sýrová tyčinka
120 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 14,08 Kč

26.90
-27%

36.90

Chléb 
s podmáslím
550 g, 
speciální chléb, 
1 kg = 48,91 Kč

2.90
-25%

3.90
Světlá bagetka
65 g, pšeničné pečivo,
100 g = 4,46 Kč

Se sýrem 
Mimolette

8.90
SUPER CENA

Kakaový croissant
65 g, jemné pečivo, 100 g = 13,69 Kč

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

REGION CZ - 10/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



79.90
-20%

99.90

Slezská  
klobása
550 g,  
1 kg = 145,27 Kč

34.90

UŠETŘETE* 
27%

17.90
SUPER CENA

Turistický salám
100 g, krájený

Řeznická  
šunka 
nejvyšší  
jakosti
150 g, krájená,  
100 g = 23,27 Kč

32.90

UŠETŘETE* 

20%

Rival 
150 g, zrající sýr  
s modrozelenou plísní,  
100 g = 21,93 Kč

Tilsiter
500 g, 
plátkový sýr,  
30 % t. v s.,  
1 kg = 179,80 Kč

89.90
SUPER CENA

14.90
-31%

21.90 32.90
SUPER CENA

Smetana  
na vaření
500 ml,  
12 % tuku, 
1 l = 65,80 Kč

89.90
SUPER CENA

Lovecký  
salám
500 g,  
1 kg = 179,80 Kč

16.90
-43%

29.90

Anglická  
slanina
100 g, krájená

Selský jogurt
400 g, 4 % tuku, 
1 kg = 37,25 Kč

9
REGION CZ - 10/2026

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



  Trvale  

   sníženo

13.90
-2 Kč

15.90

Žervé
80 g,  
natur/kapie/pažitka, 
100 g = 17,38 Kč

18.90
-1 Kč

19.90

Palouček
100 g,  
termizovaný sýr

26.90
-1 Kč

27.90

Palouček v kelímku
150 g,  
100 g = 17,93 Kč

39.90
-3 Kč

42.90

Balkánský sýr
200 g,  
100 g = 19,95 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ



Nákupní seznam:
přepuštěné máslo na smažení
2 cibule
100 g mrkve
100 g celeru 
3 lžíce kari koření Kania
1 lžička cukru krystal Belbake
250 ml kuřecího vývaru
600 g kuřecích prsou s kostí bez 
kůže Řezníkova čerstvá porce
keramický mlýnek s mořskou solí 
Kania
keramický mlýnek s pepřem Kania
100 g hladké mouky Belbake
2 vejce „M“
100 g strouhanky Belbake
100 g mraženého hrášku Freshona
1 lžička bramborového škrobu 
Belbake
1 lžíce vody
150 g jasmínové rýže Golden Sun 

Kuřecí řízek 
se zeleninovým 
kari a rýží 
4 porce

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Roman 
Paulus

REGION CZ - 10/2026

SUPER CENA

119.90

Kuřecí prsní 
a stehenní 
řízky mix
cena za 1 kg

Max. 5 balení  
na nákup

Postup:
Rýži uvaříme podle návodu. V hrnci s rozehřátým přepuštěným 
máslem zarestujeme dozlatova na proužky nakrájenou cibuli 
a kostičky mrkve a celeru. Zaprášíme kari kořením, ochutíme cukrem, 
necháme zkaramelizovat, podlijeme vývarem a na mírném plameni 
pomalu vaříme. Ke konci do omáčky vmícháme hrášek, sůl a škrob 
rozmíchaný v troše vody. Necháme krátce probublat. Řízky lehce 
naklepeme, osolíme, opepříme a obalíme v trojobalu – v mouce, vajíčku 

a nakonec ve strouhance. Smažíme dozlatova v přepuštěném másle. 
Hotové necháme okapat na papírové utěrce.
Tip: Jak připravit domácí přepuštěné máslo se dozvíte v triku 
Kulinářské akademie Lidlu.
Ke konci do omáčky vmícháme hrášek, sůl a škrob rozmíchaný 
v troše vody, necháme krátce probublat a podáváme. Kuřecí řízky 
nakrájíme na proužky a servírujeme na velkém talíři s kari omáčkou 
a vařenou jasmínovou rýží.



Mezinárodní den žen 8. 3.

249.90
SUPER CENA

Ferrero Rocher
300 g, 1 kg = 833 Kč

Milka Čokoláda
250 g a další, různé druhy,  
1 kg = 319,60 Kč a další dle příslušné gramáže

89.90
SUPER CENA

Třešňové želé bonbony
500 g, v plastové dóze, 
1 kg = 179,80 Kč

99.90
-23%

129.90

 
Belgické pralinky
360 g, plněné krémem, 1 kg = 277,50 Kč

54.90
-21%

69.90

Belgické lanýžové pralinky
175 g, 100 g = 31,37 Kč

169.90
SUPER CENA

79.90
SUPER CENA

Geisha Pralinky srdce 
190 g, 100 g = 89,42 Kč

79.90
SUPER CENA

Mini Mila
180 g,  
100 g = 44,39 Kč

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 10/2026

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



179.90

-20 Kč
S Lidl Plus

159.90

Výběr čokoládových bonbonů  
v dárkovém balení 
250 g, 1 kg = 639,60 Kč

červené víno 
suché

14–18  °C

89.90
SUPER CENA

Mucha sekt
0,75 l,  
Demi Sec / Brut, 
1 l = 119,87 Kč

599.90
SUPER CENA

Kytice  
Elegance

šumivé 
víno

5–7 °C

99.90
SUPER CENA

Monin 
sirup 
250 ml, 
vhodný  
do míchaných 
nápojů, kávy  
a dezertů,  
různé druhy,  
1 l = 399,60 Kč

89.90
-30%

129.90

Bitterol
0,7 l, 
hořký osvěžující aperitiv,  
alk. 11 % obj.,  
1 l = 128,43 Kč

79.90
-20%

99.90

Rulandské modré / 
Frankovka 
0,75 l,  
jakostní odrůdové, 
1 l = 106,53 Kč

149.90
SUPER CENA

179.90
SUPER CENA

Exkluzivně 
v Lidlu!

Exkluzivně 
v Lidlu!

199.90
SUPER CENA

Martini Bianco 
0,75 l, alk. 15 % obj.,  
1 l = 266,53 Kč

Marlenka Napoleonky
300 g, nadýchaný dezert z listového 
těsta s pistáciovým krémem, 1 kg = 499,67 Kč

Medovník Originál
850 g, skořice, 1 kg = 211,65 Kč

od soboty 7. 3. 

A kytičku máte?

11
REGION CZ - 10/2026

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



MDŽ  
8. března

219.90
SUPER CENA

Růže 
Harlekýn 
barevné
bez vázy

359.90
SUPER CENA

Kytice Deluxe
bez vázy

99.90
SUPER CENA

Růže 
ke Dni žen
bez vázy

199.90
SUPER CENA

Kytice Ladies
bez vázy

599.90
SUPER CENA

Kytice 
Elegance
bez vázy

219.90
SUPER CENA

Kytice Jemnost
bez vázy

199.90
SUPER CENA

Kytice 
růží 
Romantik
bez vázy

249.90
SUPER CENA

Růže řezané 
Exkluziv
bez vázy

Od neděle 8. 3.

Od neděle 8. 3.

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

35
REGION CZ - 10/2026

Nabídka zboží platí od 7. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od soboty 7. 3. do 8. 3.

Pro krásnou 
zahradu

129.90
SUPER CENA

Hlízy jiřin 
tón v tónu
balení

199.90
SUPER CENA

Hlízy 
mečíků
balení

59.90
SUPER CENA

Hlízy 
begónií
balení

69.90
SUPER CENA

Cibulky 
květin 
Krásné 
kombinace
balení

59.90
SUPER CENA

Letní 
trvalky 
Premium
balení

69.90
SUPER CENA

Cibulky lilií 
Exklusiv
balení

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

REGION CZ - 10/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Pro krásnou 
zahradu

129.90
SUPER CENA

Hlízy jiřin 
tón v tónu
balení

199.90
SUPER CENA

Hlízy 
mečíků
balení

59.90
SUPER CENA

Hlízy 
begónií
balení

69.90
SUPER CENA

Cibulky 
květin 
Krásné 
kombinace
balení

59.90
SUPER CENA

Letní 
trvalky 
Premium
balení

69.90
SUPER CENA

Cibulky lilií 
Exklusiv
balení

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

REGION CZ - 10/2026

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Novinka  
v Lidlu!

74.90

-5 Kč
S Lidl Plus

69.90

Křupavé ovoce v čokoládě
100 g, různé druhy

89.90

-10 Kč
S Lidl Plus

79.90

Mléčná/hořká 
čokoláda  
s posypem
100 g, různé druhy

99.90
SUPER CENA

Pralinky
130 g, směs bonbonů z mléčné  
čokolády s náplní, 100 g = 76,85 Kč

119.90
SUPER CENA

Mandle  
v čokoládě
200 g, 100 g = 59,95 Kč

79.90
SUPER CENA

Bourbon vanilka
2 ks, lusk z Madagaskaru, 
1 ks = 39,95 Kč

59.90
SUPER CENA

Datle  
Medjool
180 g, sušené,  
100 g = 33,28 Kč

99.90
SUPER CENA

Sušené  
ovoce  
v čokoládě
200 g, různé druhy, 100 g = 49,95 Kč

Sdílet ty 
nejkrásnější 
chvíle.  
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026



169.90

-20 Kč
S Lidl Plus

149.90

Filety  
ze sardelí
230 g, v olivovém oleji,  
100 g = 118,97 Kč/PP

69.90
SUPER CENA

Zelené/ 
Kalamon  
olivy 
395 ml,  
různé druhy,  
ve slaném  
nálevu,  
100 g = 32,51 Kč/PP

119.90
SUPER CENA

Ajvar
530 g, papriková pasta s lilkem, 
1 kg = 226,23 Kč

32.90
SUPER CENA

Zálivka s octem Aceto  
Balsamico di Modena
250 ml, s chráněným  
zeměpisným označením,  
1 l = 131,60 Kč

99.90
SUPER CENA

Mlýnek 
se solí / 
pepřem
85 g a další, 
s keramickým  
drtičem,  
znovunaplnitelný, 
různé druhy,  
100 g = 117,53 Kč 
a další dle příslušné gramáže

99.90
SUPER CENA

Olej z ořechů 
250 ml,  
z lískových/  
vlašských/  
makadamiových 
ořechů, 
1 l = 399,60 Kč

299.90
SUPER CENA

Olivový olej
750 ml, extra panenský,  
s chráněným zeměpisným  
označením, 1 l = 399,87 Kč

49.90
-28%

69.90

Obří zelené olivy bez pecek 
540 g, ve slaném nálevu, 
1 kg = 191,92 Kč/PP

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

13
REGION CZ - 10/2026

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

59.90
SUPER CENA

Krekry
100 g, různé druhy, kořeněné



Novinka  
v Lidlu!

34.90
-30%

49.90

Ovocný 
džem
450 g,  
různé druhy,  
1 kg = 77,56 Kč

59.90
-25%

79.90

Vlašské  
ořechy
200 g,  
100 g = 29,95 Kč

69.90
-22%

89.90

Lískové  
ořechy
200 g,  
pražené,  
100 g = 34,95 Kč

59.90
SUPER CENA

Vlašské ořechy mleté  
200 g, 100 g = 29,95 Kč

69.90
SUPER CENA

Mandle
200 g,  
sekané/ 
plátky,  
100 g = 34,95 Kč

69.90
SUPER CENA

Rozinky  
sultánky  
500 g, 1 kg = 139,80 Kč

Péct s chutí.
To se vyplatí.

39.90
-20%

49.90

Ovocný 
džem
450 g,  
různé druhy,  
1 kg = 88,67 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026REGION CZ - 10/2026



16.90
-29%

23.90

Dr. Oetker Kypřicí prášek
5 x 12 g, 100 g = 28,17 Kč / 1 ks = 3,38 Kč

44.90
-25%

59.90

Čokoláda  
na vaření
200 g,  
různé druhy, 
100 g = 22,45 Kč

17.90
-28%

24.90

Dr. Oetker Vanilkový cukr 
3 x 8 g, 100 g = 74,58 Kč / 1 ks = 5,97 Kč

44.90
SUPER CENA

Těsto k přípravě croissantů
340 g, 1 kg = 132,06 Kč

32.90
SUPER CENA

Pečicí papír
35 ks, 1 ks = 0,94 Kč

39.90
SUPER CENA

Hladká/Polohrubá mouka
1 kg = 19,95 Kč

2 kg

49.90
SUPER CENA

Bourbon vanilka
20 ml, přírodní tekuté  
aroma, 100 ml = 249,50 Kč

49.90

-20%
S Lidl Plus

39.90

Čokoládové  
kousky
100 g

69.90
SUPER CENA

Olej ve spreji  
do pečicích 
forem
200 ml,  
100 ml = 34,95 Kč

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

15
REGION CZ - 10/2026

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.



Novinka  
v Lidlu!

Novinka  
v Lidlu!

219.90

UŠETŘETE* 
24%

Tuzemák
1 l, alk. 37,5 % obj.

129.90
SUPER CENA

100% Mandlová pasta 
250 g, z blanšírovaných mandlí, 
1 kg = 519,60 Kč

44.90
SUPER CENA

Fondán
250 g, různé druhy, vhodný na zdobení 
dortů nebo k modelaci figurek,  
1 kg = 179,60 Kč

189.90
SUPER CENA

Moravský  
vaječný likér  
1 l, alk. 14 % obj.

59.90
SUPER CENA

Velikonoční zdobení  
125 g, různé druhy,  
100 g = 47,92 Kč

44.90
SUPER CENA

Cukrové zdobení  
95 g, různé druhy,  
100 g = 47,26 Kč

18.90
SUPER CENA

Kandované ovoce
100 g, různé druhy

29.90
SUPER CENA

Mini marshmallows
180 g, 100 g = 16,61 Kč

119.90
-40%

199.90

Božkov Kávový
0,5 l, alk. 30 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026REGION CZ - 10/2026

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



13.90
-30%

19.90

Mini čokoláda
40 g, různé druhy, 
100 g = 34,75 Kč

84.90

UŠETŘETE* 

34%

Kinder Bueno classic/white
5 x 43 g / 5 x 39 g, 
100 g = 39,49 Kč / 100 g = 43,54 Kč

1 ks = 16,98 Kč

22.90
SUPER CENA

Linecké rohlíčky  
s meruňkovou náplní
210 g, 100 g = 10,90 Kč

24.90
SUPER CENA

Bohemia Popchips
65 g, s příchutí barbecue / zakysané smetany  
a cibulky, 100 g = 38,31 Kč

32.90
-21%

41.90

Vafle
225 g,  
s lískooříškovou příchutí, 
100 g = 14,62 Kč

12.90
SUPER CENA

Corny Big
40 g / 50 g, vybrané druhy,
100 g = 32,25 Kč / 100 g = 25,80 Kč

59.90

-20%
S Lidl Plus

47.90

Čokoláda
125 g,  
různé  
druhy, 
100 g  
= 38,32 Kč

44.90

-5 Kč
S Lidl Plus

39.90

Reese‘s  
košíčky s arašídovým máslem
79 g, s polevou z mléčné/bílé čokolády , 
100 g = 50,51 Kč

10.90
-26%

14.90

Kukuřice 
pražená s chilli
70 g, 100 g = 15,57 Kč

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 10/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

17
REGION CZ - 10/2026

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



9.90
-44%

17.90**

Čokoládový 
smetanový   
jogurt
150 g, různé druhy, 
100 g = 6,60 Kč

32.90
SUPER CENA

Lacrum Tavený sýr
180 g, smetanový / s uzeným masem, 
100 g = 18,28 Kč

69.90
SUPER CENA

Šunka  
nejvyšší  
jakosti
300 g, krájená, 
1 kg = 233 Kč

32.90
-23%

42.90

Tatarská  
omáčka  
Premium
380 ml,  
1 l = 86,58 Kč

34.90
-22%

44.90

Majonéza 
Premium
380 ml, 
1 l = 91,84 Kč

24.90
-26%

33.90**

Zott 
Jogobella
400 g,  
různé druhy,  
1 kg = 62,25 Kč

11.90
SUPER CENA

Šunkové koleno s kostí
cena za 100 g, cca 1,8 kg

119.90
SUPER CENA

Ementál
600 g,  
bloček, 
1 kg = 199,83 Kč

24.90

UŠETŘETE* 
23%

Pomazánka salámová
170 g, klasik/pikantní,  
100 g = 14,65 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 10/2026

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    



17.90
SUPER CENA

11.90
SUPER CENA

Dr Witt  
Minerální voda 
0,75 l, různé druhy,  
1 l = 23,87 Kč

Korunní 
s příchutí 
1,5 l, různé druhy,  
1 l = 7,93 Kč

12.90
-23%

16.90

Cola /  
Cola zero  
limonáda
2 l, 
1 l = 6,45 Kč

24.90
SUPER  
CENA

Relax 
Ovocný  
nápoj
1 l,
různé druhy

9.90
SUPER CENA

Ľubovnianka  
magnéziová
1,5 l, jemně perlivá,  
1 l = 6,60 Kč

27.90
SUPER CENA

Monster  
Energy  
drink
0,5 l,
vybrané druhy,  
1 l = 55,80 Kč

149.90
SUPER CENA

Filety  
z aljašské 
tresky
1 kg

69.90
SUPER CENA

Kuřecí řízečky pikant
400 g, smažené, mražené, 1 kg = 174,75 Kč

169.90
SUPER CENA

Oreo dort
570 g, smetanový s kousky sušenek Oreo,  
1 kg = 298,07 Kč

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 10/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

19
REGION CZ - 10/2026

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.



15.90
SUPER CENA

Cool
0,5 l,  různé druhy,  
1 l = 31,80 Kč

119.90
-29%

168.90

Božkov vodka
0,5 l,  
alk. 37,5 % obj.,  
1 l = 239,80 Kč

259.90
-21%

329.90

Skotská 
whisky
0,7 l, 8letá,  
alk. 40 % obj.,  
1 l = 371,29 Kč

15.90
-23%

20.90

Velkopopovický 
Kozel 11
0,5 l,  
světlý ležák,  
záloha  
na lahev 3 Kč,  
1 l = 31,80 Kč

13.90
-30%

19.90

Birell světlý
0,5 l,  
nealkoholické  
pivo, záloha  
na lahev 3 Kč, 
1 l = 27,80 Kč 

7.90
-33%

11.90

Argus 10  
Original
0,5 l,
pivo světlé výčepní,
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 15,80 Kč

1 ks = 16,24 Kč

129.90
SUPER CENA

Zlatý Bažant 
8 x 0,5 l,  
prémiový světlý ležák, 1 l = 32,48 Kč

179.90
-24%

238.90

Becherovka
0,5 l,  
bylinný likér, 
alk. 38 % obj., 
1 l = 359,80 Kč

8.90
-25%

11.90

Argus nealko
0,5 l, pivo světlé   
nealkoholické, 
1 l = 17,80 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 10/2026

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.





Sbírej body  
ještě dnes.

 Skenuj Lidl Plus

	 10	Kč	=	1	bod

  Body	vyměňuj 
za	kupóny	a	slevy

Naskenuj a stáhni

Aktivuj	si	ještě			 
	více	výhod	 
		díky	Lidl	Plus.				 
				To	se	vyplatí.
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36.90
-26%

49.90

Tyčinky pro kočky
20 x 5 g, 1 ks = 1,85 Kč

79.90
SUPER CENA

Softdent Eco  
zubní kartáčky  
Egg
4 ks, různé druhy

44.90
SUPER CENA

Colgate Zubní pasta
2 x 75 ml, Whitening / Triple Action,  
100 ml = 29,93 Kč

1 ks = 19,98 Kč1 ks = 22,45 Kč

duopack

2+1
ZDARMA

na všechny 
odpadkové pytle

nejlevnější produkt zdarma

14.90 
-25%

19.90

Konzerva  
pro psy
415 g,  
s hovězím/ 
kuřecím/jehněčím, 
1 kg = 35,90 Kč

29.9019.93
2+1 

ZDARMA

Salám pro psy
1 kg, drůbeží/hovězí
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 19,93 Kč. 
Standardní cena za 1 kus 29,90 Kč.

59.90

-41%
S Lidl Plus

34.90

Sidolux 
Univerzální 
čistič
1 l,  
různé druhy 

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 10/2026

Od pondělí xx. xx. do xx. xx.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    **doporučená prodejní cena výrobce    

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

21
REGION CZ - 10/2026

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.



Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

Vysoušeč vlasů  
s iontovou  
technologií 2 200 W
• 3 stupně zahřátí  

a 2 rychlostní stupně
• studený vzduch

Livarno
Ultrazvukový  
aroma difuzér
• doba provozu: cca 6 h
• s časovačem

Livarno
Froté osuška/ 
ručník – 2 kusy
• kus/balení
• materiál: 100% bavlna

399.90**
-66 %

1199.99**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

119.90
-50 Kč

169.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

Výhodná 

pecka 
týdne

cca 300 ml

volba barvy včetně  
funkce střídání barev

249.90
-100 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

také v tomto  
provedení

včetně  
oleje

70 x 140 cm

50 x 100 cm – 2 kusy2x
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Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 10/2026

W5
Koš na prádlo

W5
Skládací boxy
• kus/balení
A: 40 x 30 x 15 cm

 - max. nosnost: 7,5 kg
B: cca 26,5 x 17 x 11 cm – 2 kusy

 - max. nosnost: 2,5 kg

Cien beauty
Multifunkční zastřihovač 8 v 1 
• provoz na akumulátor s Li-Ion  

akumulátorem (3,7 V/600 mAh)
• provozní doba: cca 60 minut  

(po úplném nabití)
• včetně nabíjecího kabelu

Livarno
Bambusový regál se 3 koši /  
bambusový regál
A: 30 x 30 x 70 cm
B: 16 x 25 x 76 cm

Odžmolkovač 
GCA2000/80
• otáčky: až 8 800 min-1

• provoz na baterie

Napařovací žehlička 
DST1030/20 1000 série
• objem nádržky na vodu:  

cca 250 ml 129.90
SUPER CENA

99.90
SUPER CENA

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

399.-**
-100 Kč

499.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

229.-**
-70 Kč

299.-**   doporučená  
prodejní cena výrobce

** nejnižší cena za posledních 30 dní

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

2000 W

objem: 40 l

objem: 4 l

objem: 14,5 l

skládací

také online

také online

A

A

B

B

2x

cenový 
hit

*  standardní cena  
bez Lidl Plus 249,90 Kč

249.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

199.90



Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

Livarno
Potřeby na sušení prádla
• kus/balení

W5
Kbelík s víkem

Livarno
Doplňky do koupelny
• stěrka s držákem / organizér 

na zubní kartáčky / dávkovač 
mýdla

Livarno
Doplňky do koupelny
• WC štětka / box na kosmetické 

ubrousky / úložný box

W5
Sada vakuových 
úložných vaků
A:  86 x 50 cm – 5 ks,  

130 x 74 cm – 5 ks
B:  100 x 80 cm – 2 ks,  

80 x 60 cm – 4 ks,  
60 x 40 cm – 4 ks  
+ ruční pumpa

Cien Beauty
Sortiment kartáčů/ 
hřebenů
• kus/sada

W5
Sada sítěk na praní  
prádla/podprsenek
• materiál: polyester

79.90
-20 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

69.90
-20 Kč

89.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

69.90

49.90

Cena za 1 kus/sadu při koupi  
2 a více kusů/sad v libovolné kombinaci 24,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus/sadu 29,90 Kč.

29.90

5 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů/sad

24.90

Cena za 1 sadu při koupi 2 a více  
sad v libovolné kombinaci 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 sadu 59,90 Kč.

59.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více sad

49.90

Rozšířená
  nabídka

délka 50 m

včetně 50 kolíčků

objem 5 l

10dílná sada

3dílná sada

3dílná sada

3dílná sada

100x

199.90
-30 Kč

229.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

2x

také online

také online

A B



449.90
-35 %

699.90

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

Playtive® 
Závěsná houpačka
• robustní polstrovaný ocelový rám
• nastavitelná výška: 105–180 cm
• nosnost: 150 kg
• průměr: 113 cm

 
Horkovzdušná 
fritéza
• teplotní rozsah: 

80 až 200 °C
• objem: 2 l
• příkon: 1 000 W

1599.-
-1300 Kč

2899.-

2199.-
-1000 Kč

3199.-
5699.-
-2800 Kč

8499.-

4799.-
-31 %

6999.-

 
Aku úhlová bruska, 4Ah
• otáčky naprázdno: 

10 000/min. (6 stupňů)
• řezný kotouč na kov: Ø 125 mm
• Li-Ion akumulátor: 4 Ah
• nabíječka

Grillmeister® 
Plynový gril 
Memphis 4 + 1
• 5 hořáků
• celkový výkon: 19,7 kW
• grilovací plocha: 

cca 70 x 42 cm

 
Průmyslový vysavač 
s třídou filtrace H
• sací výkon: 260 air wattů 
• max. průtok vzduchu: 38 l/s
• jmenovitý příkon: 1 300 W

 
Plazmová řezačka
• pracovní tlak: 4–4,5 bar
• plynule nastavitelný 

řezací proud: 15 až 40 A
• tloušťka materiálu: 

do 12 mm

449.-
-300 Kč

749.-

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 2. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

29
REGION CZ - 10/2026

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.
hity 

týdne



100352185

Eufab®
Nosič jízdních kol 
Amber IV
• pro přepravu 4 jízdních 

kol na tažném zařízení
• vzdálenost mezi 

ližinami/koly: cca 19 cm
• max. nosnost: 60 kg

7999.-
-44 %

14399.-

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 2. 3. do 8. 3. 

Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 09/2026

Více na www.lidl.cz

Vždy.
Více.

Online.

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Nabídka zboží platí od 2. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

3899.-

799.90

1999.-

100398703

100398815

100381740

 
Ponorné čerpadlo na čistou vodu 
• max. dopravní množství: 20 000 l/h
• max. dopravní výška: 9 m
• příkon: 1 100 W

 
Domácí vodárna
• max. dopravní 

množství: 5 000 l/h
• max. dopravní 

výška: 50 m
• příkon: 1 300 W

4rain® 
Nádrž na dešťovou 
vodu MADERA, 220 l 
• moderní imitace dřeva
• 2 závitové přípojky 

19 mm (3/4")
• objem: 220 l

1199.-

4999.-

 
Aku tlakový 
postřikovač
• pracovní tlak: max. 1,5 bar
• dopravní výkon: 350 ml/min
• dosah: 60–70 cm

 
Sada zahradního čerpadla
• dopravní množství: max. 4 600 l/h
• dopravní výška: max. 45 m
• příkon: 1 100 W

4rain® 
Plastová nádrž na 
vodu VASO 2 v 1, 220 l 
• vyjímatelná nádoba 

pro snadné osázení
• výpustný kohoutek 

Aqua-Quick 3/4''
• objem: 220 l

100272773

100399888

100398814

3990.-

Nakupujte na lidl.cz
Od pondělí 2. 3. do 8. 3.

REGION CZ - 10/2026

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového 1 700+ odběrných boxů



Více na www.lidl.cz

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

349.90
-100 Kč

449.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

219.90
-30 Kč

249.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

319.90
-60 Kč

379.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

79.90
-40 Kč

119.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

69.90
SUPER CENA

esmara®
Ponožky – 2 páry
• balení
• různé druhy
• materiál: bavlna,  

polyamid, elastan
• 35/38–43/46

esmara®
Obuv „Sneaker"
• 37–41

esmara®
Kalhoty Jogger/
Palazzo
• materiál: polyester, elastan
• 36–44, XS–L

esmara®
Dlouhá vesta
• materiál: polyester
• S–L

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také  
v tomto 
provedení

Pohodlná móda.
To se vyplatí.

esmara®
Triko s 3/4 
rukávy
• materiál: bavlna, 

elastan
• S–L

voděodolná

2 páry  
v balení

také online

také online

také online

také online
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Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION BNL+BUS+CER - 10/2026

249.90
-100 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 202699.90

SUPER CENA

Cena za 1 kus při koupi  
2 a více kusů v libovolné kombinaci 69,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 79,90 Kč.

79.90

10 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

69.90

esmara®
Úpletové 
šaty
• materiál: 

viskóza, 
polyester, 
polyamid

• XS–L

esmara®
Tílko/kalhotky
• kus/balení
• materiál: bavlna, 

elastan 
• S–L

esmara®
Podpůrné 
punčochové 
kalhoty
• materiál: polyamid, 

elastan
• S–XL

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

149.90
-50 Kč

199.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

esmara Men
Flanelová košile
• materiál: polyester,  

bavlna, viskóza
• M–XXL

esmara Men
Manšestrové 
kalhoty
• materiál:  

bavlna, elastan
• M–XL

229.90
-70 Kč

299.90

esmara Men
Prošívaná vesta
• materiál: polyamid, 

polyester
• M–XXL

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

s kontrastní 
podšívkou

zesílená 
špička

light light/medium

and shapety® VITAL 

powered by CREORA™ Elasta
ne

light

shapety® SUPPORT 

powered by CREORA™ Elasta
ne

medium

shapety® SUPPORT 

3x

3x

větruodolná

voděodolná

30/40/70DEN 

také online

také online

také online

také online



cenový 
hit

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

20V Smart 
nabíječka 12 A
• příkon: 300 W
• doba nabíjení  

(2/4/8/12 Ah):  
35/42/48/90 min.

20V Smart akumulátor 4/8 Ah

20V Akumulátor 2 Ah  
a nabíječka 2,4 A
• sada
• doba nabíjení (2/4/8/12 Ah): 

60/120/240/380 minut

Vrtací a sekací  
kladivo 1 050 W

• energie úderu: 4,1 J
• počet úderů: 0–4 300 min-1

• volnoběžné otáčky: 900 min-1

•  max. průměr vrtání: 28 mm do betonu/ 
13 mm do oceli/30 mm do dřeva

899.90 899.90
-100 Kč

999.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

1999.-
-500 Kč

2499.-** cena platná na lidl.cz k 20. 2. 2026

1499.-
-400 Kč

1899.-** cena platná na lidl.cz k 20. 2. 2026

599.90
-100 Kč

699.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

také online

také online

také online

také online

Akumulátor je kompatibilní  
s přístroji série 

Smart nabíjení: Akumulátor můžete propojit s chytrou  
aplikací a získávat okamžitá data o stavu akumulátoru,  
notifikace nebo nastavovat výkonnostní parametry.

Kompatibilní  
s akumulátory série 

Kompatibilní s akumulátory a přístroji série 

8 Ah
4 Ah

2,4 A

2 Ah

2dílná sada

Novinka  
v Lidlu!

A
B

A

B



cenový 
hit

27

Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 10/2026

Sada příslušenství  
ke kompresoru
• pracovní tlak: max. 8 bar

Pneumatická sponkovačka  
a hřebíkovačka
• max. pracovní tlak: 8 bar
• kapacita zásobníku: 100 kusů
• délka hřebíků: 15–50 mm
• šířka sponek: 5,7 mm

Vzduchová tlaková  
hadice 10 m
• pracovní tlak: 11–16 bar
• ⌀ hadice: vnější:  

11,3 mm,  
vnitřní: 6,3 mm

Pneumatická stříkací pistole
• doporučený kompresor: od nádrže 24 l
• provozní tlak: max. 3,5 bar
• otvor trysky: ⌀ 1,4 mm

Navíjecí buben  
s tlakovou hadicí 10 m

•  3m hadice pro připojení  
ke kompresoru se spojkou (¼")

• pracovní tlak: max. 10 bar
• buben s automatickým navíjením

Pneumatická sada
• stříkací pistole na barvu, 

stříkací pistole, 
vyfukovací pistole, 
hustilka pneumatik 
s manometrem, spirálová 
hadice na stlačený 
vzduch, sada adaptérů

199.90

149.90
-100 Kč

249.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

199.90
-100 Kč

299.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

499.90
-100 Kč

599.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

599.90
-200 Kč

799.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

499.90
-100 Kč

599.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

také online

také online

také online

také online

také online

1000 ks  
(sponek/ 
hřebíků)

13dílná sada

500 ml



cenový 
hit

Dílna a zahrada

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

Elektrický hoblík 750 W
• volnoběžné otáčky: 16 500 min-1

• šířka hoblování: 82 mm
• hloubka úběr: 0–3 mm

Skládací pracovní koza
•  v rozloženém stavu:  

103,5 x 70 x 85,5 cm,  
ve složeném stavu:  
89,2 x 9,5 x 13,6 cm

•  nastavitelná výška  
v 9 stupních (613–855 mm)

Sada páčidel

Barevný a průhledný 
lak 400 ml
• 2 v 1: lak + základní nátěr
• rychleschnoucí
• 1 l = 187,25 Kč

Pracovní ponožky – 2 páry
• balení
• Blister-Free technologie 

zabraňuje tvorbě puchýřů
• materiál: bavlna, polyester,  

polyamid, elastan
• 39/42–43/46

99.90

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026 74.90

SUPER CENA

699.90
-100 Kč

799.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

799.90
-200 Kč

999.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

pro pracovní stůl
jsou potřeba dva kusy

pro vnitřní  
a venkovní použití

2dílná sada

400 ml

4dílná sada

2x

také online

také online

nosnost až:

600 kgtaké online
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Od čtvrtka 5. 3. do 8. 3.

Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  
Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět. REGION CZ - 10/2026

Sada bitů
• různé druhy

Měřicí nástroj
• pravítko s multifunkčními 

úhly / trojúhelník  
se zarážkami

4V Aku šroubovák  
s vyměnitelnými nástavci
• Li-Ion akumulátor: 4 V (1,5 Ah)
• točivý moment: max. 10 Nm
• volnoběžné otáčky: 200 min-1

• doba nabíjení: 60 minut

Sortiment na opravy
• 150 ml a další
• lepidlo na dlaždice / tmel na opravy dřeva / 

hmota na opravy v interiéru/exteriéru / 
spárovací hmota / montážní lepidlo / čerstvá 
spárovací hmota / interiérová barva Easy-Fix

• 100 ml = 33,27 Kč  
a další dle  
příslušné gramáže

Přímočará pila 800 W
• počet zdvihů: 0–3 100 min-1

• výška zdvihu: 22 mm
• šikmý řez napravo/ 

nalevo: 0°/15°/30°/45°
• hloubka řezu:  

max. 80 mm do dřeva/ 
max. 8 mm do kovu

Sada lepicích  
pásek
• 66 m x 50 mm

Sada upínacích svorek
• šířka a hloubka upnutí: 70 x 69 mm / 

42 x 47 mm / 35 x 33 mm
• max. upínací síla: 13 kg / 7,4 kg / 5 kg

49.90129.90

Rozšířená
  nabídka

59.90
-40 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

449.90
-50 Kč

499.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

599.90
-200 Kč

799.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

49.90
-50 %

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

79.90
-20 Kč

99.90**  cena platná  
na lidl.cz k 20. 2. 2026

8x

4x

20x

15x
15x

12x

také online

také online

také online

také online

3x

45° a 90°/18 cm

0–6 cm/0–28 cm/ 
30,5 x 2,5 cm/17 x 2,5 cm

T20 x 50 cm
PH2 x 50 mm

PZ2 x 25 mm

Dostupné  
pouze  
ve vybraných  
prodejnách.

řezací, momentový, excentrický, úhlový



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 5. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.  
Ceny jsou bez dekorace. Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží.  

Odběr možný jen v obvyklém množství. Nabídka se nevztahuje pro prodejnu Brno, nám. Svobody–OC Rozkvět.REGION CZ - 10/2026

249.90
-50 Kč

299.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

299.90
-100 Kč

399.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026

299.90
-50 Kč

349.90**  cena platná na lidl.cz 
k 20. 2. 2026 69.90

79.90

79.90
SUPER CENA

Sportovní  
ponožky – 2 páry
• balení
• materiál: bavlna,  

polyamid, elastan
• 39/42 – 43/46

Malířská krepová  
páska – 3 kusy
• balení
• 19 mm x 50 m /  

38 mm x 50 m / 
50 mm x 50 m

Pájecí stanice 48 W
• univerzálně použitelná
• teplotní rozsah (±10 °C):  

100–500 °C
• doba zahřívání (500 °C):  

6 minut

Diamantový hrncový  
brusný kartáč 230 mm
• pro běžné úhlové brusky
• otáčky:  

max. 6 650 min-1 (80 m/s)
• otvor: 22,23 mm

Sada na malování / 
náhradní válečky
• různé druhy

Sada rázových nástrčných  
klíčů a bitů 1/4"

• pro elektrické i ruční nářadí
• kvalitní ocel

•  nástrčné klíče H4-H13 (50 mm), 2 adaptéry 6,3 mm,  
6 bitů (25 mm), držák bitů 6,3 mm

Dílna a zahrada

pro vyšší rychlost

pro větší úběrovou plochu

21dílná sada

také online

také online

také online

2x

3x

10x
7x

2x

Rozšířená
  nabídka



Ohodnotit 
prodejnu a vyhrát 

iPhone 17 Pro.
To se vyplatí.

Stačí načíst QR kód nebo vyplnit  
online dotazník na lidl.cz/hodnoceni



Výhodná 

pecka 
týdne

1499.-
-500 Kč

1999.-** cena platná na lidl.cz k 20. 2. 2026

20V Aku nůžky na větve 
• robustní pohon pro dlouhou životnost
• řezný výkon: max. 38 mm (měkké dřevo) / 19 mm (tvrdé dřevo)
• na jedno nabití aku: 1 000 řezů (2 Ah) / 2 000 řezů (4 Ah) atd.

včetně náhradního 
nože a nástroje pro 
výměnu nožů

praktický kufřík

čisté, ostré řezy 
podporující růst 
rostlin

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně. Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah - Smart)

BRUSHLESS
MOTOR

také online

Výhodná

pecka
týdne

Aktivuj kupón  
a sleva je tvoje. Kompletní seznam produktů naleznete v detailu kuponu.

-30 %  
na všechny
produkty

Naskenuj a stahuj

Ušetřete 
30 % 

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 10/2026

Nabídka zboží platí od 6. 3. do 8. 3. 2026 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pátku 6. 3. do 8. 3.



1 prací dávka = 4,20 Kč 

88 pracích dávek

69.90
-41%

119.90

Pistácie
250 g, 
pražené 
a solené,
1 kg = 279,60 Kč

69.90

UŠETŘETE* 
53%

Max. 3 balení na nákup

72 / 80 pracích dávek

1 prací dávka = 5,14 Kč / 4,62 Kč

29.90
-40%

49.90

Polévková směs
1 kg - balení

18.9012.60
2+1 

ZDARMA

Palouček
100 g, termizovaný sýr
Cena za 1 kus při koupi každých 6 kusů 3,27 Kč.  
Standardní cena za kus 4,90 Kč. 

99.90
-41%

169.90

Chardonnay/ 
Merlot
1 l = 33,30 Kč

-30 Kč
S Lidl Plus

369.90
Persil prací gel/
prášek
3,96 l / 3,96 kg / 4,4 kg,
1 l = 93,41 Kč / 
1 kg = 93,41 Kč /  
1 kg = 84,07 Kč399.90

Vepřová plec
cena za 1 kg, chlazená, bez kosti,  
v celku, vakuově baleno

3 l

31
ZÁKAZNICKÁ LINKA

Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám zavolejte: 210 023 400   PO – SO: 8 – 18 hod. 
Rádi bychom Vás upozornili, že naše zákaznická linka je zpoplatněna dle tarifu Vašeho operátora.

Od pátku 6. 3. do 8. 3.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  

REGION BNL+BRV+BUS+OLO - 10/2026


